
Uchwała NrVI/31/07
Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 28 lutego 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Wielichowa Nr IV/26/06 z dnia 
                  28 grudnia 2006 r. w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.19 
pkt  1  a  i  pkt  2  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  r.  o  podatkach  i  opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ),
Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IV/26/06 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie ustalenia opłaty targowej w § 3 dodaje się ustęp  2 w następującym 
brzmieniu:
„Wyznacza się inkasentem Urząd Miasta i Gminy w Wielichowie”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                              / Stanisław Marciniak/


